
Nº 212, segunda-feira, 6 de novembro de 2006104 3ISSN 1677-7069

<!ID773648-0> PREGÃO Nº 124/2006

Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de pistola PT380, munição 380
ACP e coldres axilares Total de Itens Licitados: 00003 . Edital:
06/11/2006 de 09h00 às 12h00 e de 14h às 17h00 . ENDEREÇO:
SAFS quadra 8 lote 1 Bloco A 3º andar Asa Sul - BRASILIA - DF
. Entrega das Propostas: a partir de 06/11/2006 às 09h00 no site
www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas: 28/11/2006 às
15h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital
poderá ser adquirido junto ao Serviço de Licitações e Contratos, no
SAFS, quadra 8, lote 1, Bloco A, 3º andar, sala 316, ao custo de
R$0,15 por página

(SIDEC - 03/11/2006) 080001-00001-2006NE000037

<!ID773649-0> PREGÃO Nº 128/2006

Objeto: Pregão Eletrônico - Manutenção em equipamentos de in-
formática Total de Itens Licitados: 00001 . Edital: 06/11/2006 de
09h00 às 12h00 e de 14h às 17h00 . ENDEREÇO: SAFS quadra 8
lote 1 Bloco A 3º andar Asa Sul - BRASILIA - DF . Entrega das
Propostas: a partir de 06/11/2006 às 09h00 no site www.compras-
net.gov.br . Abertura das Propostas: 07/12/2006 às 15h00 site
www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital poderá ser
adquirido junto ao Serviço de Licitações e Contratos, no SAFS, qua-
dra 8, lote 1, Bloco A, 3º andar, ao custo de R$0,15 por página

(SIDEC - 03/11/2006) 080001-00001-2006NE000037

<!ID773650-0> PREGÃO Nº 137/2006

Objeto: Pregão Eletrônico - Prestação de serviços de lavagem de
roupas até o final do exercício de 2006 Total de Itens Licitados:
00001 . Edital: 06/11/2006 de 09h00 às 12h00 e de 14h às 17h00 .
ENDEREÇO: SAFS quadra 8 lote 1 Bloco A 3º andar Asa Sul -
BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de 06/11/2006 às
09h00 no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas:
01/12/2006 às 15h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Ge-
rais: O edital poderá ser adquirido junto ao Serviço de Licitações e
Contratos, no SAFS, quadra 8, lote 1, Bloco A, 3º andar, sala 316, ao
custo de R$0,15 por página

(SIDEC - 03/11/2006) 080001-00001-2006NE000037

<!ID773651-0> PREGÃO Nº 145/2006

Objeto: Pregão Eletrônico - Manutenção por intervenção em equi-
pamentos de informática Total de Itens Licitados: 00003 . Edital:
06/11/2006 de 09h00 às 12h00 e de 14h às 17h00 . ENDEREÇO:
SAFS quadra 8 lote 1 Bloco A 3º andar Asa Sul - BRASILIA - DF
. Entrega das Propostas: a partir de 06/11/2006 às 09h00 no site
www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas: 30/11/2006 às
15h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital
poderá ser adquirido junto ao Serviço de Licitações e Contratos, no
SAFS, quadra 8, lote 1, Bloco A, 3º andar, sla 316, ao custo de
R$0,15 por página

(SIDEC - 03/11/2006) 080001-00001-2006NE000037

<!ID773652-0> PREGÃO Nº 149/2006

Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa especializada em
fisioterapia Total de Itens Licitados: 00001 . Edital: 06/11/2006 de
09h00 às 12h00 e de 14h às 17h00 . ENDEREÇO: SAFS quadra 8
lote 1 Bloco A 3º andar Asa Sul - BRASILIA - DF . Entrega das
Propostas: a partir de 06/11/2006 às 09h00 no site www.compras-
net.gov.br . Abertura das Propostas: 23/11/2006 às 16h00 site
www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital poderá ser
adquirido junto ao Serviço de Licitações e Contratos, no SAFS, qua-
dra 8, lote 1, Bloco A, 3º andar, ao custo de R$0,15 por página

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 03/11/2006) 080001-00001-2006NE000037

AV I S O 
<!ID773653-0> PREGÃO Nº 118/2006

Comunicamos a reabertura de prazo da licitaçãosupracitada,
publicada no D.O. de 19/10/2006 . Objeto: Pregão Eletrônico - Aqui-
sição de torretas Novo Edital: 06/11/2006 das 09h00 às 12h00 e
d14h00 às 17h00 . Endereço: SAFS quadra 8 lote 1 Bloco A 3º andar
Asa Sul - BRASILIA - DF Entrega das Propostas: a partir de
06/11/2006 às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das
Propostas: 06/12/2006, às 15h00 no site www.comprasnet.gov.br.

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 03/11/2006) 080001-00001-2006NE000037

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISOS DE LICITAÇÃO
<!ID773647-0> PREGÃO Nº 99/2006

Objeto: Pregão Eletrônico - Prestação de serviços de lavagem de
roupas, tingimento, secagem para o exercício de 2007 Total de Itens
Licitados: 00001 . Edital: 06/11/2006 de 09h00 às 12h00 e de 14h às
17h00 . ENDEREÇO: SAFS quadra 8 lote 1 Bloco A 3º andar Asa
Sul - BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de 06/11/2006
às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas:
24/11/2006 às 16h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Ge-
rais: O edital poderá ser adquirido junto ao Serviço de Licitações e
Contratos, no SAFS, quadra 8, lote 1, Bloco A, 3º andar, sala 316, ao
custo de R$0,15 por página

(SIDEC - 03/11/2006) 080001-00001-2006NE000037



Nº 212, segunda-feira, 6 de novembro de 2006 1053 ISSN 1677-7069

DIRETORIA GERAL DE COORDENAÇÃO
A D M I N I S T R AT I VA 

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

AVISOS DE LICITAÇÃO
<!ID769632-0> PREGÃO PRESENCIAL N° 8/2006

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, torna público, para conhecimento dos interessados,
que fará licitação na modalidade pregão, para contratação de empresa
para o fornecimento de gêneros alimentícios para o exercício de 2007,
do tipo menor preço, estando a sessão pública para recebimento dos
envelopes de preços e a documentação de habilitação prevista para as
15 horas do dia 29 de novembro de 2006. O Edital poderá ser
adquirido junto ao Serviço de Licitações e Contratos, no SAFS, qua-
dra 8, lote 1, Bloco A, 3º andar, sala 316, no horário de 12 às 18
horas, em dias úteis, ao custo de R$ 0,15(quinze centavos) por pá-
gina, ou gratuitamente, por meio do endereço www.tst.gov.br. Qual-
quer informação adicional poderá ser obtida no Tribunal, no endereço
e horário supra citado, bem como por intermédio do fax (061) 3314-
4181, ou correio eletrônico cpl@tst.gov.br.

<!ID769633-0> PREGÃO PRESENCIAL N° 9/2006

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, torna público, para conhecimento dos interessados,
que fará licitação na modalidade pregão, para contratação de empresa
para o fornecimento de hortifrutigranjeiros para o exercício de 2007,
do tipo menor preço, estando a sessão pública para recebimento dos
envelopes de preços e a documentação de habilitação prevista para as
16 horas do dia 29 de novembro de 2006. O Edital poderá ser
adquirido junto ao Serviço de Licitações e Contratos, no SAFS, qua-
dra 8, lote 1, Bloco A, 3º andar, sala 316, no horário de 12 às 18
horas, em dias úteis, ao custo de R$ 0,15(quinze centavos) por pá-
gina, ou gratuitamente, por meio do endereço www.tst.gov.br. Qual-
quer informação adicional poderá ser obtida no Tribunal, no endereço
e horário supra citado, bem como por intermédio do fax (061) 3314-
4181, ou correio eletrônico cpl@tst.gov.br.

Brasília, 1º de novembro de 2006.
FABIANO DE ANDRADE LIMA




